

Hansi ApS

Rudersdalvej 18 B, 2840 Holte

CVR-nr. 20 69 43 35

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansi ApS
Rudersdalvej 18 B
2840 Holte

E-mail: HHSOlsen@outlook.dk

CVR-nr.: 20 69 43 35

Stiftet: 20. oktober 1997

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
27. regnskabsår

Direktion

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod -306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	73.419	-305.622
1 Personaleomkostninger	-236.713	-239.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-180.992
Driftsresultat	-163.294	-725.778
Andre finansielle indtægter	1.633.154	524.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.846	-16.043
Resultat før skat	1.458.014	-216.861
3 Skat af årets resultat	-16.526	19.000
Årets resultat	1.441.488	-197.861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.306.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-319.861
Disponeret i alt	1.441.488	-197.861



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	286.104
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	286.104
	Anlægsaktiver i alt	0	286.104
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	32.922	31.345
	Andre tilgodehavender	10.286	18.415
	Tilgodehavender i alt	43.208	49.760
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.499.663	6.906.851
	Værdipapirer i alt	8.499.663	6.906.851
	Likvide beholdninger	92.949	195.058
	Omsætningsaktiver i alt	8.635.820	7.151.669
	Aktiver i alt	8.635.820	7.437.773



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.187.771	6.881.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	8.447.771	7.128.283
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.653
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.653
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.404	32.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.645	247.152
Anden gæld	0	27.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.049	306.837
Gældsforpligtelser i alt	188.049	306.837
Passiver i alt	8.635.820	7.437.773

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.201.144	117.800	7.443.944
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.861	122.000	-197.861
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.881.283	122.000	7.128.283
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.306.488	135.000	1.441.488
	125.000	8.187.771	135.000	8.447.771



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.875	163.175
Pensioner	54.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.838	3.989
	236.713	239.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.846	16.043
	11.846	16.043
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.653	-19.721
Regulering af tidligere års skat	19.179	0
Udbytteskat udland, ej fradrag	0	721
	16.526	-19.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	904.958	904.958
Afgang i årets løb	-904.958	0
Kostpris 31. december	0	904.958
Af- og nedskrivninger 1. januar	-618.854	-437.862
Årets af-/nedskrivninger	0	-180.992
Årets nedskrivninger	618.854	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-618.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	286.104



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	<u>8.449.663</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.758.317</u>


